
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«24» липня 2025 року ІII кроки й № 01-01/43

Про визначення 
відповідальної особи

Керуючись статтями 4,15 Закону України «І Іро правовий режим военного 
стану», відповідно до законів України «Про адміністративні послуги». «Про 
надання публічних (електронних послуг) щодо декларування та реєстрації 
проживання в Україні», «Про свободу пересування та вільний вибір місця 
проживання в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 07.02.2022 
№ 265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання іа ведення 
реєстрів територіальних громад». з меюю забезпечення потреби 
реєстрації/зняття з реєстрації місця проживанця/перебування осіб на території 
Широківської територіальної громади 11 (ас пінської о району Луганської облає ті 
та належної організації ведення Рессі р\ територіальної громади 
зобов’язую:

1. ВИЗНАЧИТИ ПОКИНЬБОРОДУ Костянтина, засіупника начальника 
сільської військової адміністрації, відповідальною особою за реєстрацію/зняття 
з реєстрації місця проживання/перебування фізичних осіб на території 
Широківської територіальної громади Щастинського району Луганської 
області, формування та ведення Реєстру терн торіальної громади.

2. Відділу з юридичних та кадрових питань сільської військової 
адміністрації забезпечити внесення відповідних змін до посадової інструкції.

Начальник сі
військової адміТ Володимир КОРОБКА


